
 

Общий доход по специальным средствам  

 

 

Наименова

ние 

Специальные средства, тыс. сом  

2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 

Фактическое 

поступление 

финансовы

х ресурсов 

10263,8 15895,1 25278,2 35206,4 40321,3 36377,0 36654,5 32559,5 35855,2 35800,4 35955,7 

Всего 338479,4 

 

 

 

Наименова

ние 

Специальные средства, тыс. сом  

2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 

Укрепле-

ние МТБ 
 

182460,0

0 

499989,0

0 

2639930,

54 

4151428,

00 

3614000

0,00 

3868803,

00 

3101697,

00 

3277840,

00 

3067749,

00 

3735600,

00 

2217100,

00 

Всего 29617166,54 

 

 

 

Показатели 
2013-

2014 

уч.г. 

2014-

2015 

уч.г. 

2015-

2016 

уч.г. 

2016-

2017 

уч.г. 

2017-

2018 

уч.г. 

2018-

2019 

уч.г. 

2019-

2020 

уч.г. 

2020-

2021 

уч.г. 

2021-

2022 

уч.г. 

2022-

2023 

уч.г. 

2023-

2024 

уч.г. 

Количество обучающихся, чел. 692 967 1349 1435 1498 1485 1423 1363 1286 1195 1165 

Укрепление материально-

технической базы, тыс. сом 
266 692 1 493 450 1 915 162 3 757735 3 614000 3 868 803 3 101 697 3 346 510 3 017 749 3 735 600 2 721 450 

 

 

 

 



 

Основные количественные показатели 

 

 

Показатели 

2013-

2014 

уч.г. 

2014-

2015 

 уч.г. 

2015-

2016 

уч.г. 

2016-

2017 

уч.г. 

2017-

2018 

уч.г. 

2018-

2019 

 уч.г. 

2019-

2020 

уч.г. 

2020-

2021  

уч.г. 

2021-

2022  

уч.г. 

2022-

2023  

уч.г. 

2023-

2024  

уч.г. 

Количество обучающихся, чел. 692 967 1349 1435 1498 1485 1423 1363 1286 1195 1165 

Укрепление материально-

технической базы, тыс. сом 
266 692 1 493 450 1 915 162 3 757735 3 614000 3 868 803 3 101 697 3 346 510 3 017 749 3 735 600 2 721 450 

Капитальный или текущий 

ремонт, тыс. сом 
2 135 000 3 434 500 3 816 683 4 689 458 6 334 712 2 131 388 2 037 721 - 1 635 264 232250 - 

Количество подписанных 

соглашений (меморандумов) с 

социальными партнерами, ед. 

 

- 

 

- 

 

1 

 

- 

 

2 

 

16 

 

11 

 

2 

 

5 

 

- 

 

- 

Количество заключенных 

договоров по прохождению 

практики и трудоустройству, 

ед. 

35 42 48 97 37 57 28 20 22 92 104 

Количество и доля 

педработников колледжа, 

прошедших повышение 

квалификации, всего чел./ПК/% 

 

64/27/

42 % 

 

81/26/

32 % 

 

76/48/

63 % 

 

90/28/

31 % 

 

98/50/

51 % 

 

62/62/

100% 

 

57/25/

44 % 

 

57/36/

63 % 

 

55/37/

67 % 

 

51/22/

43 % 

 

48/19/

39 % 

Количество подготовленных и 

изданных МУ, пособий, ед. 4 4 15 7 15 33 - - 
4 

подготовл

ено к 

изданию 

4 
подготовл

ено к 

изданию 

2 

Локальные документы 

колледжа, ед. 
5 - 5 6 9 42 19 3 1 6 17 

 

 

 


